ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Prefeitura Municipal de Coronel Barros

Travessa 20 de Março, 001 – Fone/Fax (55) 3333 9115 – CEP 98.735-000 – Coronel Barros/RS

http://www.coronelbarros.rs.gov.br    e-mail: compras@coronelbarros.rs.gov.br

1

      EXTRATO DE SÚMULA CONTRATUAL

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CORONEL BARROS – RS

CONTRATADA: LIZIANO B. WOLFLE – ME

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA ÁREA

AMBIENTAL, ESPECIFICADAMENTE PARA

LICENCIAMENTO AMBIENTAL, ENGLOBANDO

TODAS AS FASES, JUNTO A SECRETARIA DE

MEIO AMBIENTE, PARA ABERTURA DE RUA

COM APROXIMADAMENTE 100 M, DESTINADO À

EXPANSÃO DA ZONA URBANA,

PROPORCIONANDO OPÇÕES DE

DESLOCAMENTO AOS MUNÍCIPES CORONEL

BARRENSES.

CONTRATO: CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº

023/2015.

MODALIDADE: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS – DISPENSA DE

LICITAÇÃO

VALOR DO

CONTRATO:

 VALOR TOTAL SERÁ DE R$ 4.300,00 (QUATRO

MIL E TREZENTOS REAIS).

VIGÊNCIA: 03 (TRÊS) MESES, A CONTAR DO DIA 17 DE

AGOSTO DE 2015.

DOTAÇÃO: 07 - SECRETARIA OBRAS E VIAÇÃO

01.26.782.0027.2095 – MANTER, RECUPERAR E

EFETUAR ABERTURA DE ESTRADAS

MUNICIPAIS.

33.90.39 – OBRAS E INSTALAÇÕES

0

CORONEL BARROS, 17 DE AGOSTO DE 2015.

SENIO REINOLDO KIRST

PREFEITO MUNICIPAL